On dördüncü risâlesi olan Zübtedü Feyzi'l-Erhâm fi Şerh-i Hizbi'l-A'zam adlı risâlesini yazarken yaptığı bazı okumalardan sonra bu risâleyi yazmaya karar vermiştir ki kanaatimizce çeşitli alanlarda risâleler yazan müellifin tasavvufa yönelmesinde bu risâlenin önemli bir payı vardır. Ayrıca müellifin doğum tarihini 1120/1709 olarak kabul edersek bu risâleyi 1180/1766 yılında 57 yaşında, hayatının olgunluk döneminde yazdığı anlaşılmaktadır<sup>3</sup>.

Risâlede Seyyidü't-Taife ve Senedü'l-Evliya olarak bilinen Cüneyd-i Bağdâdî'nin ilmi-i ledünnî, Cürçânî'nin ise müşahede hakkındaki ifadelerinden iktibâsla bazı tetkikler yapılmıştır.

Bu makamda müellif salikin faydalanması için Zeynüddin el-Hâfî'den bir iktibâs yapmaktadır. Şeyh-i kâmil, mürşid-i mükemmil Zeynüddin el-Hâfî<sup>60</sup> (1356-1435)

57 Müellif haşiyede şu uyarıyı yapmaktadır: Bu tarih risâlenin ilk yazıldığı tarihtir. Bu nüshanın yazıldığı tarih ise h. 1185/1771 tarihidir. Ömer b. Ali el-İspirî, *a.g.e.*, vr. 9b.

58 Müellif risâle boyunca kullandığı bazı kelimeler hakkında iştikak bakımından bazı detayları paylaşmaktadır. Burada da milak kelimesi üzerinde durmakta ve şu bilgileri vermektedir. Milak kelimesi Sihah'ta mimin kesrası ile kullanılsa da fethalı olması da caizdir.